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REPUBLIKA E SHQIIZERISE
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. 412§ Prot. : Lezhg, ms Y/ Y 2025
VENDIM

Nr._ |2\ ., Date_Y /Y 12025

“PEER MIRATIMIN E QENDRAVE T VOTIMIT Nii AMBIENTET PUBLIKE PiR
ZGJEDHJET PER KUVENDIN E SHQIPERISE, DATE 11.05.2025”

N& zbatim t€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr. 10019., dat& 29.12.2008
“Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, konkretisht Neni 52, Neni 62 dhe Neni
51 pika 4, bazuar né Dekretin Nr.399., dat& 05.12.2024 t& Presidentit t& Republikés “Pér caktimin
e datés s¢ zgjedhjeve pér Kuvendin®, si dhe Udh&zimin Nr. 235., daté 10.12.2024, “Pér procedurat
e hartimit t¢ listave t& zgjedhésve pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipériss”

VENDOSTI:

1. Miratimin e gendrave t& votimit (QV) né ambiente publike né Bashking Lezhé pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 11 Maj 2025, sipas listés bashkéngjitur né
kété vendim.

2. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Nr. Njésia Administrative | Numri i QV | Vendndodhja QV
1. Balldren 0680/00 Balldren i Ri, kopshti i femijeve
2. Balldren 0680/01 Balldren i Ri ikopshti i femijeve
3. Balldren 0682/00 Balldren Ri, Ambulanca
4, Balldren 0682/01 Balldren i Ri, Ambulanca
5. Balldren 0683/00 Balldren i Vjeter, Shkolla fillore
6. Balldren 0684/00 Gocaj, kopshti i femijeve
7. Balldren 0686/00 Mali Kakarriq, kopshti i femijeve
8. Balldren 0687/00 Torovice, Shkolla 9-vjecare
9, Balldren 0687/01 Torovice, Shkolla 9-vjecare
10. | Balldren 0688/00 Qendra Shéndetésore Shkémb i Kuq
11. | Balldren 0689/00 Malecaj, shkolla 9-vjecare
12. | Blinisht 0690/00 Shkolla 9-vjecare Blinisht
13. | Blinisht 0691/00 Shkolla fillore Piraj
14. | Blinisht 0692/00 Shkolla fillore Bagel
15. | Blinisht 0693/00 Shkolla fillore Kodhel
16. | Blinisht 0694/00 Shkolla 9-vjecare Troshan
17. | Blinisht 0694/01 Shkolla 9-vjecare Troshan
18. | Blinisht 0695/00 Shkolla fillore Fishte
19. | Blinisht 0696/00 Shkolla fillore Krajne
20. | Daj¢ 0697/00 Dajg, Shkolla e Mesme
21. | Daj¢ 0697/01 Dajg, Shkolla e Mesme
22. | Daj¢ 0698/00 Mabe, Shkolla 8-vjecare
23. | Daj¢ 0699/00 Dragushe, Shkolla fillore
24. | Daj¢ 0700/00 Kotérr, Shkolla fillore
25. | Daj¢ 0701/00 Gramsh, Shkolla 9-vjecare
26. | Daj¢ 0703/00 Gjadér, Shkolla e Mesme
27. | Daj¢ 0703/01 Gjadér, Shkolla e Mesme
28. | Shénkoll 0743/00 Shénkoll, Kopshti
29. | Shénkoll 0743/01 Shénkoll, Kopshti
30. | Shénkoll 0744/00 Gryke Lumi, Shkolla 9-vjecare
31. | Shénkoll 0744/01 Gryke Lumi, Shkolla 9-vjecare
32. | Shénkoll 0745/00 Shénkoll, Shkolla
33. | Shénkoll 0745/01 Shénkoll, Shkolla
34. | Shénkoll 0745/02 Shénkoll, Shkolla
35. | Shénkoll 0746/00 Kopshti Rrile
36. | Shénkoll 0746/01 Kopshti Rrile
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37. | Shénkoll 0747/00 Barbulloje, Shkolla
38. | Shénkoll 0747/01 Barbulloje, Shkolla
39. | Shénkoll 0747/02 Barbulloje, Shkolla
40. | Shénkoll 0748/00 Gajush, Qendra Shendetesore
41. | Shénkoll 0749/00 Tale 1, Shkolla 9-vjecare
42. | Shénkoll 0749/01 Tale 1, Shkolla 9-vjecare
43. | Shénkoll 0751/00 Tale 2, Qendra Shendetesore
44, | Shénkoll 0752/00 Gryke Lumi 1, Qendra Shendetesore
45. | Kallmet 0704/00 Ambulanca né fshatin Kallmet i Vogel
46. | Kallmet 0705/00 Kallmet i Madh, shkolla e mesme
47. | Kallmet 0705/01 Kallmet i Madh, shkolla e mesme
48. | Kallmet 0706/00 Kallmet i Madh, shkolla fillore
49. | Kallmet 0706/01 Kallmet i Madh, shkolla fillore
50. | Kallmet 0707/00 Rraboshte, shkolla 9-vjecare
51. | Kallmet 0707/01 Rraboshte, shkolla 9-vjegare
52. | Kallmet 0708/00 Meérqi, shkolla fillore
53. | Kallmet 0708/01 Mérqi, shkolla fillore
54. | Kolsh 0720/00 Lokali Privat “Drande Gjuci”
55. | Kolsh 0723/00 Shkolla Kolsh, Patalej
56. | Kolsh 0725/00 Shkolla, Gryke
57. | Kolsh 0725/01 Shkolla, Gryke
58. | Kolsh 0726/00 Shkolla, Manati
59. Kolsh 0726/01 Shkolla, Manati
60. | Kolsh 0727/00 Shkolla 9- vjecare, Barbulloje e Re
61. | Kolsh 0727/01 Shkolla 9- vjecare, Barbulloje € Re
62. | Kolsh 0728/00 Shkolla 9-vjegare Kolsh
63. | Shéngjin 0709/00 Shkolla 9-vjegare “At Zef Pllumbi”
64. | Shéngjin 0709/01 Shkolla 9-vjegare “At Zef Pllumbi”
65. | Shéngjin 0709/02 Shkolla 9-vjegare “At Zef Pllumbi”
66. | Shéngjin 712/00 Kopshti parashkollor “Don Marino Pigozzi”
67. | Shéngjin 712/01 Kopshti parashkollor “Don Marino Pigozzi”
68. | Shéngjin 714/00 Ishull Shengjin, Shkolla
69. | Shéngjin 714/01 Ishull Shengjin, Shkolla
70. | Shéngjin 714/02 Ishull Shengjin, lokali privat Pal Vataj
71. | Shéngjin 714/03 Ishull Shengjin, Shkolla
72. | Shéngjin 716/00 Ishull Lezhg, lokali privat Enver Alcani
73. | Shéngjin 717/00 Ishull Lezhe, Shkolla e Mesme
74. | Shéngjin 717/01 Ishull Lezhe, Shkolla e Mesme
75. | Shéngjin 717/02 Ishull Lezhe, Shkolla e Mesme
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76. | Shéngjin 717/03 Ishull Lezhe, Shkolla e Mesme
77. | Ungrej 0763/00 Shkolla, Ungrej
78. | Ungrej 0765/00 Qendra Shéndetésore (Ambulanca) Kaluer
79. | Ungrej 0769/00 Kalivag, shkolla
80. | Ungrej 0770/00 Gjobardhaj, shkolla
81. | Zejmen 0754/00 Fshati Pllané
“Pllané Sipér “Shkolla 9-vjegare
82. | Zejmen 0755/00 Fshati Pllané “Shkolla 9-vjegare, kati 2
83. | Zejmen 0756/00 Fshati Zejmen, Shkolla e Mesme e Bashkuar
84. | Zejmen 0756/01 Fshati Zejmen Shkolla e Mesme e Bashkuar
85. | Zejmen 0757/00 Fshati Markatomaj, Kopshti i Fémijeve
86. | Zejmen 0757/01 Fshati Markatomaj, Kopshti i Fémijeve
87. | Zejmen 0759/00 Fshati Spiten, Shkolla 9 vjecare
88. | Zejmen 0759/01 Fshati Spiten, Kopshti i Fémijeve
89. | Zejmen 0760/00 Fshati Tresh 1, Shkolla 9 vjegare
90. | Zejmen 0761/00 Fshati Tresh 2, Shkolla 9 vjecare
91. | Zejmen 0761/01 Fshati Tresh 2, Shkolla 9 vjegare
92. | Lezhé 0729/00 Lagjia “Skéndérbej”, Kopshti
93. | Lezh& 0729/01 Lagjia “Skéndérbej”, Kopshti
94. | Lezhé 0729/02 Qendra Multifunksionale pér Fémijé n€ Lagjen
“Skénderbeg”.
95. | Lezhé 0729/03 Lagjia “Skéndérbej”, Lokali Nikolin Cuni
96. | Lezhé 0729/04 Lagjia “Skéndérbej”, Blerim Zaja
97. Lezhé 0730/00 Sheher, Shkolla e Shehrit
98. | Lezh& 0731/00 Lagjia “Skéndérbej”, Pallati i Kulturés, Galeria e
Arteve
99. | Lezhé 0732/00 Lagjia Koder Marlekaj, Pallati i Kultures,
Drejtoria e Arsimit, Rinis¢ dhe Sporteve
100. | Lezhé& 0732/01 Lagjia Koder Marlekaj, Pallati i Kultures, Holli i
Salles
101. | Lezhé 0733/00 Lagjia S.M.T, Drejtoria e Sherbimit Pyjor, Kat I
102. | Lezhé 0733/01 Lagjia S.M.T, Drejtoria e Sherbimit Pyjor, Kat II
103. | Lezhé 0734/00 Lagjia “Gurra”, Kopshti Gurra
104. | Lezhé 0734/01 Lagjia “Gurra”, Kopshti Gurra
105. | Lezhé 0734/02 Lagjia “Gurra”, Kopsht Lagjia “Gurra”
106. | Lezhé 0735/00 Lagjia e Spitalit, Qendra Sanitare
107. | Lezhé 0735/01 Lagjia e Spitalit, Qendra Sanitare
108. | Lezhé 0736/00 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Gjergj Fishta”
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109. | Lezhé 0736/01 Lagjia “Beslidhja” ,Shkolla “Gjergj Fishta”
110. | Lezhg 0737/00 Lagjia “Beslidhja”, shkolla “Beslidhja”
111. | Lezhé 0737/01 Lagjia “Beslidhja”, shkolla “Beslidhja”
112. | Lezhé 0737/02 Lagjia “Beslidhja”, shkolla “Beslidhja”
113. | Lezhé 0737/03 Lagjia “Beslidhja”, shkolla “Beslidhja”
114. | Lezhé 0738/00 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Kolin Gjoka”
115. | Lezhé 0738/01 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Kolin Gjoka”
116. | Lezhé 0738/02 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Kolin Gjoka”
117. | Lezhé 0738/03 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Kolin Gjoka”
118. | Lezhé 0740/00 Shkolla “Nene Tereza”
119. | Lezhé ’ 0740/01 Shkolla “Nene Tereza”
120. | Lezhé 0740/02 Shkolla “Nene Tereza”
121. | Lezhé 0740/03 Shkolla “Nene Tereza”
122. | Lezhé 0741/00 Lagjia “Gurra”, Kopshti lagjia Gurra
123. | Lezhé 0741/01 Lagjia “Gurra”, Ambulanca Gurra
124. | Lezhé 0742/00 Lagjia “Beslidhja”,Shkolla “Gjergj Fishta”
125. | Lezhé 0742/01 Lagjia “Beslidhja”, Shkolla “Gjergj Fishta”

e Shénim: Qendrat né ambiente private jané Propozuar pér miratim Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve me shkresen Nr. 4059 Prot. Daté 03.04.2025 me lénde: Propozim pér
miratimin e vendndodhjeve t& Qendrave t&€ Votimit q€ jan€ n& subjekte private.
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